APPENDIX A.

HADLEGHE.

Extenta manerij de Hadleghe facta ibidem die Jovis proxima ante festum Annunciacionis beate Marie anno regni regis Edwardi filij Regis Henrici xxxiiij. anno gracie m<sup>o</sup> ccc. quinto coram Johanne le Doo, seneschallo, per manus Willelmi le Clerke de Falesham per sacramentum Willelmi le Hert de Hadleghe, Johannis Hitche, Thome le Gras, Johannis Broun-  
yng de Hadleghe, Symonis le Fullere de eadem, Roberti de Wodestoke, Ricardi Fabri, Johannis filij Nicholai Brounyng, Willelmi Poer, Nicholai Makke, et Nicholai Brounyng, qui omnes Jurati dicunt quod Prior Ecclesie Christi Cantu-  
arenensis et Conventus eiusdem loci tenent manerium de Hadleghe in liberam puram et perpetuam elemosinam.

Mesuagium. Est ibidem unum mesuagium bene et raconabiliter edificatum et sufficit pro exitibus manerij. Et continet in se infra muros et fossata a via regia usque ad ripariam iiij. acras per estimacionem. Et valet herbagium inde per annum per estimacionem iiij. s. Et Curtilagium inde valet per annum xij. d. aliquandiu plus aliquandiu minus secundum quod appruatur. Et gardinum inde valet per annum vel in pomis, piris, et uvis vinearum, cum acciderint, iij. s. aliquandiu plus aliquandiu minus secundum quod appruatur.

Summa viij. s.

Columbare. Est ibidem unum Columbare et valet per annum si instauratur iij. s. aliquandiu plus aliquandiu minus.

Summa iij. s.

Sunt ibidem duo molendina, aquaticum unum, videlicet ad bladum molendinandum et aliud ad pannum fullandum. Et valent per annum ad dimittendum ix. li. vj. s. vij. d. Et piscaria in stagnis molendinorum valet per annum ij. s. aliquandiu plus aliquandiu minus.

Summa ix. li. viij. s. viij. d. *Some day 16 acres*

Boscus. Est ibidem quidam Boscus vocatus Bouhey: Et continet in se xvj. acras, et valet subboscus inde per annum iij. s. Et pastura inde valet per annum vj. d.; pannagium inde non extenditur quia tarde amputabatur. *meadow no. wood.*

Est etiam ibidem quidam alius Boscus, vocatus Edolvestone, et continet in se vij. acras et dimidium. Et valet subboscus inde per annum per estimacionem iij. s. Et pastura inde valet per annum per estimacionem vj. d. *wood 7 acres.*

Woods - Bouhey - Edolvestone -  
hege - enclosure.

Estleye.

Est eciam ibidem quidam tercius Boscus, vocatus Estleye, et continet vij. acras et dimidium. Et valet subboscus inde per annum ij. s. aliquandiu plus aliquandiu minus. De pannagio et nucis nichil, quia crescunt per loca pauca.

Est eciam ibidem quoddam Alnetum, vocatum Muchelfen, et continet vj. acras, et valet subboscus inde per annum iiij. s. Et pastura inde valet per annum viij. s.